
Nabízíme k pronájmu krásný a velmi prostorný byt
typu 3+1 s lodžií, který se nachází ve zvýšeném
přízemí/3.NP (hodně vysoko) panelového domu po
revitalizaci. Dům nemá výtah.
Bytový dům prošel revitalizací: nová fasáda se
zateplením, plastová okna, nové stupačky, nové
lodžie.
Byt samotný nabízí celkem tři pokoje se
samostatnými vstupy, z jednoho výstup na lodžii. Díky
umístění domu, je zaručený výhled ze všech
místností včetně kuchyně do zeleně. Téměř u domu
je k dispozici dětské hřiště, škola, školka, centrum
města 5 minut chůze. Jde o ideální polohu k bydlení.
Jádro je po rekonstrukci z SDK se samostatnou
toaletou, kde bylo i vytvořeno místo na pračku. Byt se
nabízí vybaven kuchyňskou linkou se spotřebiči.
Součástí bytu je prostorná šatna a vestavěná skříň v
předsíni. Další případné vybavení může být
předmětem dohody. Parkování je zajištěno na
přilehlém parkovišti. V domě vlastní sklep a
kočárkárna. Možnost internetu a kabel TV.
Volné od 1.12.2022

Obec (část obce)

Energetická náročnost budovy

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

14 000 Kč za měsíc

Hustopeče

družstevní
panelový
1
3
75
73
0
3
po rekonstrukci
G - Mimořádně
nehospodárná

včetně právního
servisu, další pozn.:+ 5.000,- Kč služby a
energie, vratná kauce: 15.000,- Kč +
provize RK

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRONÁJEM

Pronájem bytu 3+1 s lodžií, Hustopeče, ulice NaPronájem bytu 3+1 s lodžií, Hustopeče, ulice Na
SídlištiSídlišti

Číslo zakázky: 673896 Nemovitost: byty

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

